
Unsere Komfort-Mietwohnwagen

Ihre Komfortausstattung:
·	 für 4-6 Personen
·	 Frischwasseranschluss /Kassettentoilette
·	 Doppelbett mit Federkernmatratze
·	 Flachbildfernseher
·	 Vorzelt mit Gartenmöbeln + Küche

Wir bieten zusätzlich noch einen komfortablen
Wohnwagen mit Vordach im Strandbereich an.

(siehe allg. Preisliste)



Übernachtungspreise
(Anreise ab 15.00 Uhr, Abreise bis 11.00 Uhr)

Preise gültig ab
1. Januar 2017

	 Hauptsaison	 Nebensaison

Mietwohnwagen	 ab 59,00 €	 ab 44,00 €

Erwachsene	 6,20 €	 5,20 €

Kinder	 3,10 €	 2,60 €
(3 bis 14 Jahre)

Duschtransponder (aufladbar für indiv. Duschzeiten) 
pro Minute	 0,24 €	 0,24 €

Kurtaxe	 1,00 €	 1,00 €
01.05. – 30.09.

Endreinigung	 25,00 €	 25,00 €

Leihbettwäsche	 5,00 €	 5,00 € 
Handtücher	 3,00 €	 3,00 €

Mietbad	 10,00 €	 10,00 €
(eigenes Badezimmer
inkl. Warmduschen)

pro Woche	 50,00 €	 50,00 €

Rabatt auf den Grundpreis

ab 7 Nächte	 5 %	 5 % 
ab 14 Nächte	 10 %	 10 %

Campingpark Zuruf
19395 Plau am See · Plötzenhöhe · Seestraße 38 D

Tel. 03 87 35-4 58 78 · Fax 03 87 35-4 58 79
E-Mail campingpark-zuruf@t-online.de

www.campingpark-zuruf.de

Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive
Stellplatz, Gas, Strom, Chemietoilette und Mehrwertsteuer.
Die Mindestmietdauer beträgt 2 Übernachtungen.
In unseren Mietwohnwagen wird generell nicht geraucht!
Haustiere sind leider nicht gestattet.


